



Endereço: RUA GALICIO DEL NERO 51  
Cidade: PIRASSUNUNGA

## Prefeitura Municipal de Pirassununga

CEP: 13631-904 Bairro: CENTRO  
Fone: (19) 3565-8032 Fax: () -

CNPJ: 45731650000145

### RELATÓRIO DE ANEXO DE EDITAL

Processo: 5732/2021  
Modalidade: PREGÃO

Nº Licitação: 9

#### Anexo I

#### COTA PRINCIPAL

Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Vlr. Ref. Unt.	Vlr. Ref. Total	Cota
1.2	TOALHA DE BANHO FELPUDA Toalha Banho Material: 100% Algodão , Medidas Mínimas (C x L): 1,40 X 0,70 M, Cor: Branca	UN	1.125,0000	38,0100	42.761,2500	75,00 %
2.2	LENCOL INFANTIL LISO OU ESTAMPADO COM ELASTICO LENCOL INFANTIL ESTAMPADO OU LISO EM TOM PASTEL COM ELASTICO CONFECCIONADO EM MALHA 100 ALGODAO ANTIALERGICO MEDIDA MÍNIMA 70 X 130 X 12 CM	UN	1.125,0000	27,6900	31.151,2500	75,00 %
3.2	COLCHONETE PARA REPOUSO Colchonete DE 1,20 m em courvin (bagun) Azul, medindo 1,20 x 0,60 x 0,12 m e densidade mínima 23. Para todas as medidas a tolerância máxima é de 2%. As peças deverao conter etiqueta identificando a marca, CNPJ da empresa, dimensões, composição e instruções de limpeza e conservação. A etiqueta deve ser costurada ao produto. As unidades devem ser embaladas individualmente. Aprovado pelo inmetro	PC	1.500,0000	99,4200	149.130,0000	75,00 %

#### COTA RESERVADA

Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Vlr. Ref. Unt.	Vlr. Ref. Total	Cota
1.1	TOALHA DE BANHO FELPUDA Toalha Banho Material: 100% Algodão , Medidas Mínimas (C x L): 1,40 X 0,70 M, Cor: Branca	UN	375,0000	38,0100	14.253,7500	25,00 %
2.1	LENCOL INFANTIL LISO OU ESTAMPADO COM ELASTICO LENCOL INFANTIL ESTAMPADO OU LISO EM TOM PASTEL COM ELASTICO CONFECCIONADO EM MALHA 100 ALGODAO ANTIALERGICO MEDIDA MÍNIMA 70 X 130 X 12 CM	UN	375,0000	27,6900	10.383,7500	25,00 %
3.1	COLCHONETE PARA REPOUSO Colchonete DE 1,20 m em courvin (bagun) Azul, medindo 1,20 x 0,60 x 0,12 m e densidade mínima 23. Para todas as medidas a tolerância máxima é de 2%. As peças deverao conter etiqueta identificando a marca, CNPJ da empresa, dimensões, composição e instruções de limpeza e conservação. A etiqueta deve ser costurada ao produto. As unidades devem ser embaladas individualmente. Aprovado pelo inmetro	PC	500,0000	99,4200	49.710,0000	25,00 %